



دوشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۹ ۱۷ رمضان ۱۴۴۱
 سال نوزدهم شماره ۳۳۱۴
 صفحه ۸ صفتحه ۲۰۰۰ تومان
 www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
 دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۹۲۹-۳۳۲۱۲۸۲۸
 کارخانه: ۳۱-۳۳۶۱۵۳۳۶
 آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
 به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
 بنی هاشمی واحد ۲

امیدواری عضو شورا به افزایش سهم شهرداری ها از مالیات

عمران و آبادانی بندرعباس با افزایش توزیع مالیات بر ارزش افزوده



عکس: عین‌الزکی انوری

فرماندار بندرعباس:

محله آیت ا... غفاری نیاز به شوک و تنفس مصنوعی دارد

سال ۹۹ بدنبال تغییرات اساسی در این محله هستیم

خبر اختصاصی // فرماندار بندرعباس گفت: محله آیت ا... غفاری بندرعباس نیاز به شوک و تنفس مصنوعی دارد تا احیا شود. به گزارش خبرنگار دریا، عزیزاله کناری ظهر دیروز در نشست با حضور عبدالحمین ارجمند مشاور عالی شهردار و مدیر بافت فرسوده و تاریخی بندرعباس، مجتبی سلیمی شهردار جدید منطقه ۲ بندرعباس، مسئول دفتر تهیهگری

محله آیت ا... غفاری و معتمدین این محله در فرمانداری بندرعباس برگزار شد؛ تاکید کرد: سال ۹۹ بدنبال تغییرات اساسی در این محله هستیم. کناری با اشاره به قدمت این محله قدیمی که متأسفانه در حال حاضر وضعیت مناسبی ندارد و همگام با سایر محلات رشد نکرد و به محله ای آسیب پذیر تبدیل شد؛ اظهار داشت: با مشارکت ساکنان و دستگاه های اجرایی بایستی تلاش کنیم مشکلات موجود در این محله را برطرف کنیم.

ادامه در همین صفحه

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس:

دولت جهت توسعه انرژی های تجدید پذیر یاری رسان بخش خصوصی باشد

مدارس از ۲۷ اردیبهشت بازگشایی می شود

تجهیز شناورهای صیادی به سیستم رصد

خوزستان کمبود تخت برای بیماران کرونایی ندارد

گریپاژ ذهن مردم از قیمت خودرو

چگونگی سئوالات امتحان پایه دوازدهم

تعطیلی ۲۲۰ مرکز تهیه و توزیع مواد خوراکی در بندرعباس

من از جهان پسا کرونا می ترسم

سیریک شهرستان بدون کرونا

برپایی جشن های گلریزان به صورت مجازی

اعلام وضعیت سفید به معنای پایان کرونا نیست

توزیع ۳۲ هزار بسته معیشتی در مرحله دوم آزمایش مواسات هرمزگان

روز کاروان سلامت را با بالغ بر ۱۰۰ میلیون تومان خدمات پزشکی در این شهرستان مستقر کردیم. این مقام مسئول با اشاره به اینکه برای شکست ویروس کرونا از بدو شیوع آن در استان هرمزگان، ۱۲۰ گروه جهادی شبانه روزی پای کار بوده اند، اضافه کرد: این گروه ها در محلات کهنر خوردار کار ضد عفونی و توزیع مواد بهداشتی، راه اندازی ۱۰ کارگاه تولید ماسک و توزیع روزانه هزار و ۵۰۰ ماسک تولیدی و توزیع رایگان آن را بر عهده داشته اند. وی ادامه داد: توافق نامه ای با وزارت بهداشت و درمان منعقد کردیم که مطلق آن سامانه چهل سسی راه اندازی شد و با ۲۰ گروه پزشکی شبانه روزی پاسخگوی مردم هستیم. به گزارش ایکن، دانشمند با اشاره به

امام (ره) استان در مراسم اجرای مرحله دوم آزمایش همدلی و مواسات، ضمن تبریک ولادت امام حسن مجتبی (ع) اظهار کرد: امروز بر اساس وظیفه و بر حسب دستور رئیس کل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) این آزمایش را بر گزار کردیم. وی ادامه داد: وظیفه خود می دانیم با برگزاری آزمایش همدلی با محوریت نماینده ولی فقیه و استاندار در توزیع ۲۲ هزار و ۵۰۰ بسته مواد غذایی معیشتی بین خانوارهایی که تحت تاثیر کرونا قرار گرفتند، سهم باشیم. دانشمند با بیان اینکه شناسایی این خانواده ها توسط گروه های ستادی انجام شده است، تصریح کرد: در سیل سال گذشته ۲۳ روز در جاسک استقرار داشتیم و علاوه بر توزیع مواد معیشتی و غذایی، ۱۴



گروه خبر // مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) هرمزگان از اجرای مرحله دوم آزمایش همدلی و مواسات در استان و توزیع بیش از ۳۲ هزار بسته معیشتی میان نیازمندان خبر داد. مزوچهر دانشمند، مدیرکل ستاد اجرایی فرمان

استاندار هرمزگان:

مدارس از ۲۷ اردیبهشت بازگشایی می شود

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: براساس تصمیم ستاد ملی مدیریت کرونا مدارس استان از روز شنبه ۲۷ اردیبهشت جهت

رفع ابهام و اشکال درسی دانش آموزان بازگشایی می شود. فریدون همتی با اعلام این خبر افزود: بازگشایی مدارس تا ۲۷

فرماندار بندرعباس:

محله آیت ا... غفاری نیاز به شوک و تنفس مصنوعی دارد



شأن داده می شود. فرماندار بندرعباس گفت: با بازسازی بافت فرسوده، همزمان بازگشایی معابر نیز آغاز می شود و خدمات رسانی و اجرای طرح های عمرانی را نیز می توانیم کلید بزنیم. وی شرایط فعلی بافت های فرسوده شهر بندرعباس و بخصوص محله آیت ا... غفاری را رضایت بخش ندانست و خواستار اهتمام تمام دستگاه های اجرایی و... و از طرفی مشارکت ساکنان برای رفع مشکلات موجود شد. کناری گفت: بایستی موج مثبت سونامی در این محله داشته باشیم و باکسازي لازم در محله انجام شده و باتوق جامع آوری شوند. فرماندار بندرعباس بر تسریع در صدور سند

ادامه از تیتر یک فرماندار بندرعباس با بیان اینکه بایستی شهرداری را به این محله ببریم بجای اینکه ساکنان محله به شهرداری بپردازند؛ از شهردار منطقه ۲ بندرعباس خواست دفتري را به نمایندگی از شهرداری در این محله مستقر نماید تا مشکلات را پیگیری و به درخواست های اهالی پاسخ داده شود. رئیس شورای تامین شهرستان بندرعباس بر یکسازي موافقروشان، مشرب و فرشان، معادن و رفع مشکل کوچه های تاریک و خانه های فرسوده این محله تاکید کرد. وی بر استفاده از ظرفیت دفتر تهیهگری این محله و معتمدین برای اطلاع رسانی و مشارکت در رفع مشکلات محله و نوسازی این بافت تاکید کرد و گفت: برای نوسازی بافت فرسوده و صدور سند با استفاده از متشوق های شهرداری در این بافت فرسوده بایستی تسریع شود. فرماندار بندرعباس گفت: املاکی که پروانه ساختمانی دریافت می کنند و اصلاحات و عقب نشینی لازم را دارند، در اولویت صدور سند هستند. کناری مشکلات ارزان قیمت نوسازی بافت فرسوده نیز به مالکان املاک این محله برای بازسازی املاک فرسوده

املاک این محله توسط ثبت اسناد تاکید کرد. وی تاکید کرد: در سال جاری بایستی طرح های عمرانی و... بررسی کنیم چرا علی رغم تخفیفات و مشوق ها، استقبال لازم صورت نگرفته است. سلیمی گفت: بدنبال این هستیم که با همکاری دستگاه های مختلف مشکلات موجود در این محله برطرف شود. وی از راه اندازی دفتر شهرداری در این محله در روزهای آینده خبر داد. عبدالحمین ارجمند مشاور عالی شهردار و مدیر بافت فرسوده و تاریخی بندرعباس نیز از اعطای تشویق هایی برای صدور سند املاک و بازسازی واحدهای فرسوده در محله آیت ا... غفاری خبر داد.

استاندار هرمزگان:

بودجه عمرانی هرمزگان در سال جاری ۱۰۰۶ میلیارد تومان است

گروه خبر // استاندار هرمزگان با اشاره به اعتبارات عمرانی استان در سال جاری، گفت: مجموع بودجه عمرانی استان هرمزگان در بخش های مختلف ۱۰۰۶ میلیارد تومان است. به گزارش خبرنگار دریا، دکتر فریدون همتی در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان هرمزگان با اشاره به میزان اعتبارات استان هرمزگان در سال ۹۹، عنوان کرد: در سال ۹۹ میزان اعتبارات جاری و هزینه ای استان بالغ بر ۲۸۲ میلیارد تومان است. وی ادامه داد: همچنین دولت این اجازه را به دستگاه های اجرایی داده تا اعتبارات از محل فروش اموال مازاد دستگاه ها را نیز مورد استفاده قرار دهند. استاندار هرمزگان با اشاره به اعتبارات عمرانی استان در سال جاری، افزود: مجموع بودجه عمرانی استان هرمزگان در بخش های مختلف در سال جاری بالغ بر هزار و شش میلیارد تومان است. همتی تصریح کرد: امیدواریم این بودجه به طور کامل تخصیص یابد تا شاهد روند خوب اجرای طرح های عمرانی در استان باشیم. وی بر لزوم تسهیل شرایط برای سرمایه گذاری بخش خصوصی تاکید کرد و بیان داشت: رجوع را از اولویت های خود بدانند.

استخدام

یک شرکت پیمانکاری جهت استخدام یک نفر حسابدار از میان دارندگان مدرک کارشناسی حسابداری با شرط حداقل یک سال سابقه کار حسابداری دعوت به همکاری می کند.

تلفن: ۰۷۶۳۳۶۸۴۸۲۲-۲۳

راه افزایش دقت و تمرکز حواسی در دانش آموزان

تهدیه لیست و یادداشت کردن کارها و تکالیف مربوطه که توسط معلم ارائه می شود.

خستگی زیاد موجب عدم تمرکز بنابراین کمی استراحت لازم است.

زمانی که دانش آموز دقت می کند، او را تشویق نمایند و پاداش دهید.

اعتماد به نفس دانش آموز را با تشویق کردن افزایش دهید.

خنده باعث آرامش و نیز تمرکز حواس می شود.

از روانشناس و مشاور کمک بخواهید.

ورزش و بازی موجب افزایش دقت کودکان می شود.

نحوه ی نشستن دانش آموز در کلاس درس بر تمرکز وی موثر است.

طرح: مریم عباس زاده

daryanewsinfographic

www.daryanews.ir | daryanews_bnd | daryanews_bnd@yahoo.com

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس:

دولت جهت توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر یاری‌رسان بخش خصوصی باشد

انرژی‌های فسیلی، کاهش آلودگی‌ها، مزیت‌های نسبی و تکمیل زنجیره انرژی در انرژی است. به گفته مرادی با وجود اجرای بخشی از قوانین مرتبط با انرژی‌های تجدیدپذیر و پرداخت تسهیلات بانکی به سرمایه‌گذاران بخش خصوصی، تولیدکنندگان این بخش در اجرا مشکلاتی همچون ضمانت‌های بانکی و پولی و خرید برق تولیدی و... دارند.



گروه خبر // عضو کمیسیون انرژی مجلس جذب سرمایه بخش خصوصی و ارائه تسهیلات را از ضرورت‌های گسترش انرژی‌های تجدیدپذیر دانست. به گزارش خبرنگار دریا، احمد مرادی گفت: پسر ضرورت حرکت به سمت انرژی‌های خورشیدی در قانسون برنامه ششم توسعه تاکید شده است. نماینده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی‌آباد و خمیر در مجلس شورای اسلامی گفت: دولت برای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر با ارائه مجوزها و تسهیلات، یاری‌رسان بخش خصوصی باشد. وی افزود: رونق انرژی‌های تجدیدپذیر افزون بر اشتغال پایدار، برای کشور درآمد زایی دارد. اولویت استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر صرفه‌جویی در

با حضور استاندار هرمزگان صورت گرفت

آغاز عملیات احداث

ساختمان مرکز مدیریت حوزه علمیه هرمزگان

گروه خبر // همزمان با سالروز ولادت با سعادت حضرت امام حسن مجتبی علیه السلام، عملیات احداث ساختمان مرکز مدیریت حوزه علمیه استان هرمزگان با حضور دکتر فریدون همتی استاندار هرمزگان، ججت‌الاسلام والمسلمین دکتر محمدعبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس و جمعی از دیگر مسئولان استان، آغاز شد.



به گزارش خبرنگار دریا، استاندار هرمزگان در این مراسم، عنوان کرد: با توجه به پیش‌بینی‌های مناسبی که برای تأمین اعتبار و پشتیبانی از این پروژه انجام شده، امیدواریم ساختمان مرکز مدیریت حوزه علمیه استان به سرعت و طی یک سال احداث و تکمیل شود. وی افزود: همچنین برای تأمین مسکن طلاب نیز یک تعاونی تشکیل شود و با تخصیص زمین در این راستا اقدام و حمایت لازم را انجام می‌دهیم.

تاسیس ۱۱ رشته فنی و حرفه‌ای جدید در هرمزگان

ترم افزار، صنایع شیمیایی، معماری داخلی در مقطع کارشناسی، تصویب شد. از آنجا که رشته‌های این صنعتی و محیط کار، مهندسی تکنولوژی الکترونیک و علمی کاربردی حسابداری در مقطع کارشناسی ناپوسته تصویب شد. وی با بیان اینکه رشته‌ها با توجه به چشم انداز ۵ ساله استان و صنایع موجود ایجاد شده گفت: امسال در رشته‌های جدید دانشجو پذیرش می‌شود.

گروه خبر // شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با تاسیس یازده رشته فنی و حرفه‌ای در هرمزگان موافقت کرد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای هرمزگان گفت: با هدف هدایت تحصیلی دانش آموزان به طرف بازار کار رشته‌های مکانیک موتورهای دریایی، ناوبری، حسابداری، طراحی و دوخت، تربیت بدنی، کامپیوتر گرافیک



پیدا می‌کنند و آینده‌ای تیره تر و دردناکتر خواهیم داشت. در نتیجه مسأله آنست که ما می‌خواهیم جهان یساکروناوی چگونه باشد؟ هر انتخابی داشته باشیم، مستلزم کنشگری‌ها و عملکردهای خاصی از جانب ما انسانها و گروه‌های اجتماعی است. به عنوان مثال، کاهلی در مراقبت‌های بهداشتی و عدم مشارکت درست در سیاست‌های بهداشتی در زمانی برای رفع بحران کرونا، قطعاً نقش مردم و نهادهای مدنی در قدرت جامعه را کمتر خواهد کرد و فرصتی برای رشد قدرت‌های تمامیت‌خواه فراهم می‌شود. برای همین مردم باید بدانند تک‌تک کنش‌هایشان و انتخاب‌هایشان، خسست‌های لازم برای برساخت آینده خودشان و جامعه‌شان را فراهم می‌کند. وقتی آینده را محصول از پیش تعیین شده بدانیم، گویی بیش از هر چیزی، از خودمان رفع مسئولیت می‌کنیم، در حالیکه باید مسئولیت خودمان برای ساختن آینده جامعه خودمان را بپذیریم. این امر مستلزم پرسشگری درست و پاسخ‌دهی مناسب به پرسش‌هاست. برای همین سوال محوری ما از خودمان باید این باشد که "چگونه جامعه‌ای را پس از کرونا می‌خواهیم بسازیم؟" باید

را بازاندیشی در گذشته و انتخاب درست، آینده روشنی را برای خودمان بسازیم. تغییرات آینده یساکروناوی، در عملکردها و انتخاب‌های امروز ما نهفته است. بذرا آینده را در روز و امروز کاشته ایم و می‌کاریم. آینده یساکروناوی نتیجه رفتار امروز ما خواهند بود. اگر این روزها کاملاً بیخیال و بی تفاوت رفتار کنیم، فراموش کنیم که بحران کرونا فقط یک مسئله فردی نیست



سعیده دبیری نژاد/ دریا
Dabiri_9@yahoo.com

امیدواری عضو شورا به افزایش سهم شهرداری‌ها از مالیات

عمران و آبادانی بندرعباس با افزایش توزیع مالیات بر ارزش افزوده

بیش از ۵۹ میلیارد تومان عوارض ارزش افزوده در فروردین ماه سال جاری بین شهرداری‌ها و دهیاری‌های هرمزگان توزیع شده است

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: در همین راستا بوستان‌ها و پارک‌هایی در مناطق مختلف استان از جمله بندرلنگه، بستک، جناح، قلعه قاضی، حاجی‌آباد و... و همچنین پروژه‌های عمرانی در شهر بندرعباس از عوارض ارزش افزوده احداث شده است. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: ۳۳۰۰ میلیارد تومان از درآمدهای استانی در سال گذشته در هرمزگان محقق شده است. مریدی افزود: درآمدهای مصوب سال ۹۸ بیش از ۳۰۱۹ میلیارد تومان بود. مریدی اظهار داشت: عملکرد تحقق مالیات در سال ۹۷ نیز ۲۷۰۰ میلیارد تومان بود.

به گفته وی درآمدهای مالیاتی استانی در هرمزگان در سال ۹۸ نسبت به سال ۹۷ نیز ۲۱ درصد رشد داشته است. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: در واقع ۱۱۲ درصد از درآمدهای استانی در سال گذشته محقق شده است.

تومان عوارض ارزش افزوده در سال ۱۳۹۸ بین شهرداری‌ها و دهیاری‌های هرمزگان توزیع شده است. شاکررضا مریدی افزود: سال ۹۷ نیز بیش از ۲۴۹ میلیارد تومان عوارض ارزش افزوده در استان توزیع شد. مریدی اظهار داشت: توزیع عوارض ارزش افزوده بین شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان در سال ۹۸ نسبت به سال ۹۷ هم ۱۶ درصد رشد داشته است. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: بیش از ۵۹ میلیارد تومان عوارض ارزش افزوده در فروردین ماه سال جاری بین شهرداری‌ها و دهیاری‌های هرمزگان توزیع شده است. مریدی افزود: در فروردین ماه سال گذشته نیز بیش از ۴۷ میلیارد تومان در استان توزیع شد. مریدی اظهار داشت: توزیع عوارض ارزش افزوده بین شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان در فروردین سال جاری میلادی ۲۴ درصد رشد را نسبت به سال گذشته نشان می‌دهد.

به گفته وی این میزان عوارض ارزش افزوده بین ۱۲۱۶ دهیاری و ۴۲ شهرداری و ۱۲ فرمانداری جهت روستاهای فاقد دهیاری توزیع شده است. مریدی گفت: این عوارض ارزش افزوده در شرایط شیوع کرونا وصول و به حساب شهرداری‌ها و دهیاری‌ها واریز شده است. مریدی تصریح کرد: در تمام کشورها مالیات عامل توسعه و آبادانی است که در سه چهار سال اخیر با توجه به مبالغی که سهم استان بوده و بین شهرداری‌ها و دهیاری‌ها توزیع شده است، مردم و مسئولان به عین شاهد اجرا و افتتاح پروژه‌هایی نظیر بلوار، پارک، بوستان و... از محل عوارض ارزش افزوده هستند.



علی زارعی/ دریا
daryaa359@gmail.com



امین زارعی/ دریا
Aminzch2011@gmail.com



گروه گزارش // عملکرد مثبت اداره کل امور مالیاتی در حوزه‌های مختلف در سال‌های اخیر و از جمله افزایش وصول مالیات بر ارزش افزوده و توزیع آن بین شهرداری‌ها و دهیاری‌های سراسر استان باعث افزایش رضایتمندی این نهادهای شده است. با توجه به شرایط نامطلوب اقتصادی کشور و کمبود بودجه، اما با تدابیر مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان در حوزه وصول درآمدهای مالیاتی خللی رخ نداده و افزایش و رشد در این حوزه را شاهدیم. چند روز قبل نیز یکی از اعضای شورای شهر بندرعباس نسبت به این موضوع واکنش نشان داد و از مدیرکل امور مالیاتی قدردانی کرد.

■ امیدواری به افزایش سهم شهرداری‌ها از مالیات عضو شورای شهر بندرعباس اقدامات مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان را قابل ستایش خواند و گفت: با این حال امیدوارم همچنان سهم شهرداری‌ها از مالیات بیشتر شود. اسلام باوقار عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس، به تشریح ساختار شوراهای شهر پرداخت و عنوان کرد: شوروی یک نظام مشورتی است و به صورت جمعی و با شور بین افراد امور انجام می‌شود و در این میان رئیس شورا به تنهایی نمی‌تواند تصمیم‌نهایی را بگیرد.

باوقار در پاسخ به این که تغییرات در هیات رئیسه شورای شهر بندرعباس چه تأثیری در این مدت داشته است، گفت: با تغییر هیات رئیسه هیچ اتفاق تأثیرگذاری در روند امور شورای شهر بندرعباس رخ نداده است چرا که در بیشتر امور و رسیدگی و شناسایی مشکلات مردم رای با اکثریت اعضا شورا است و نه صرفاً تفکرات هیات رئیسه.

گروه گزارش // عملکرد مثبت اداره کل امور مالیاتی در حوزه‌های مختلف در سال‌های اخیر و از جمله افزایش وصول مالیات بر ارزش افزوده و توزیع آن بین شهرداری‌ها و دهیاری‌های سراسر استان باعث افزایش رضایتمندی این نهادهای شده است. با توجه به شرایط نامطلوب اقتصادی کشور و کمبود بودجه، اما با تدابیر مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان در حوزه وصول درآمدهای مالیاتی خللی رخ نداده و افزایش و رشد در این حوزه را شاهدیم. چند روز قبل نیز یکی از اعضای شورای شهر بندرعباس نسبت به این موضوع واکنش نشان داد و از مدیرکل امور مالیاتی قدردانی کرد.

■ امیدواری به افزایش سهم شهرداری‌ها از مالیات عضو شورای شهر بندرعباس اقدامات مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان را قابل ستایش خواند و گفت: با این حال امیدوارم همچنان سهم شهرداری‌ها از مالیات بیشتر شود. اسلام باوقار عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس، به تشریح ساختار شوراهای شهر پرداخت و عنوان کرد: شوروی یک نظام مشورتی است و به صورت جمعی و با شور بین افراد امور انجام می‌شود و در این میان رئیس شورا به تنهایی نمی‌تواند تصمیم‌نهایی را بگیرد.

باوقار در پاسخ به این که تغییرات در هیات رئیسه شورای شهر بندرعباس چه تأثیری در این مدت داشته است، گفت: با تغییر هیات رئیسه هیچ اتفاق تأثیرگذاری در روند امور شورای شهر بندرعباس رخ نداده است چرا که در بیشتر امور و رسیدگی و شناسایی مشکلات مردم رای با اکثریت اعضا شورا است و نه صرفاً تفکرات هیات رئیسه.

